MAX蓄电池M12-100 行情报价
产品名称 MAX蓄电池M12-100 行情报价
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:MAX蓄电池
型号:M12-100
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
MAX蓄电池M12-100 行情报价
产品特点：
1、 免补水、维护简单
采用特殊设计克服了电池在充电过程中电解失水的现象，电池在使用过程中电液体积和比重几乎没有变
化，因此电池在使用寿命期间完全无需补水，维护简单。
2、 密封安全、安装简单
电池内没有流动的电液，电池立式、侧卧安装使用均可，无电液渗漏之患，而且在正常充电过程中电池
不会产生酸雾。因此可将电池安装在办公室或配套设备房内，而无需另建专用电池房，降低工程造价。
3、 使用寿命长
采用了耐腐性良好的铅钙合金板栅，在25℃的环境温度下，正常浮充寿命可达10年以上。
4、 高功率放电性能好
采用了内阻值很小的优质极板和玻纤隔板，而且装配较紧，使得电池内阻极小。在-40℃~60℃温度范围
内进行大电流放电，其输出功率比常规电池可高出15%左右。
5、 安装使用方便
电池出厂时已经完全充电，用户拿到电池后即可安装投入使用。
MAX蓄电池主要技术参数:
�
型号 电压（V）
容量（AH）
重量（KG）
外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94
M12-17 17 5.6 180 77 167
M12-24 24 7.5 165 125 175
M12-38 38 14.5 197
M12-65 65 21 350 166
M12-100 100 30 407 173 210
M12-150 150 42 483 170 239
M12-200 200 55 522 240 219
两起相隔不足24小时的自燃事故，同样是电动车，同样是静置自燃，MAX蓄电池M12-100 M系列产品简
介我们不禁要问：电动车难道真的是个充满危险性的、可移动的固体炸弹？自燃启示录1：既然用户是没
有错的，那就不要因自己做不好而反责他们通常来讲，电动车自燃的原因分为两大类：外部原因（过充
、高温、外部短路等）和内部原因（电解液分布不均、电极片毛刺等）。有趣的是，蔚来ES8和特斯拉M
odel S这两起国内自燃事件，正好能从这两大方面给予我们一些启发和警示。MAX蓄电池M12-100 M系列
产品简介通俗地总结下来就是：1、底盘在送修前遭受过严重撞击，这是导致自燃的原因。2、客户没让
我们检查底盘，所以我们也没看。
MAX蓄电池M12-100 行情报价MAX蓄电池M12-100 行情报价
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)